Esc1)qLo (DO cRJO 'D'E  JAMIRO
CL4Rfl )ICIL DE MRIRJ4  DO cPI?fiI
gA(BIME'Th DO TRFSIOENTEE

LEI MUNTCIPALN° 1089  DE 26  DE MAIO 	 DE 2006

EMENTA: PASSA A DENOMINAR-SE
GINASIO POLIESPORTIVO MARCELO
VIEIRA DOS SANTOS, 0 GINASIO
POLIESPORTIVO EM FRENTE A RUA
COMENDADOR FRANQA JUNIOR NO
BAIRRO NOSSA SENHORA SANTANA.

A Cámara Municipal de Barra do Piral aprova e o Prefeito Municipal
sanciona a seguinte Lei.

Art. 1° - Passa a denominar-se Ginásio Poliesportivo Marcelo Vieira dos
Santos, o Ginásio Poliesportivo localizado em frente a Rua Comendador Franca
Jinior no Bairro Nossa Senhora Santana.

Art. 2°  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicaco, revogadas as
disposicöes em contrário.

GAB1NETE DO PREFEITO, 26  DE MAIO 	 DE 2006.

Pfeito Municipal __)ç

Projeto de lei n° 010/2006
Autor: Mario Reis Esteves

cPraça Wil cPeçanlza n° 07— Centro - 'Barra £0 cPiraI-ckj UEI? 27123-020
qè(s.: (24) 24432148124422368 - 'E-mad cm....6p@uao(conL 6r